

## الهام علی اف، رئیس جمهور آذربایجان: "می‌رویم و بر می‌گردیم"

الهام علی‌اف رئیس جمهور آذربایجان و مسئولان آذربایجانی پس از این شکست سالن مسابقه را ترک کردند

G/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس ورزش

به گزارش آران نیوز به نقل از جهان فینال رقابت های وزن نخست کشتی فرنگی در سالن اکسل شهر لندن با حاشیه های همراه بود که در زیر می خوانید

\* حمید سوریان پس از پیروزی در دیدار فینال مقابل بایراموف چندین پشتک را روی تشک مسابقه به نمایش گذاشت. این درحالی بود که الهام علی اف رئیس جمهور آذربایجان با ناراحتی این صحنه را تماشا می کرد.

\* با شروع فینال جو سالن کاملا به نفع ایران و حمید سوریان بود. تماشاگران ایرانی در این دیدار سنگ تمام گذاشتند. مقامات ورزش کشورمان نیز که در سالن حضور داشتند، پس از این پیروزی به تشویق سوریان پرداختند.

\* قبل از شروع مسابقه پرچم کشورمان در بین تماشاگران ایرانی توزیع شد.

\* قبل از ورود به سالن مسابقه محمد بنا آخرین تذکرات را به سوریان می داد.

\* پس از پیروزی سوریان فریاد "ایران ایران" در سالن اکسل طنین انداز شد.

\* هنگامی که حمید سوریان دور افتخار می زد، مارتینیته رئیس فیلا برخورد گرمی با او داشت و این قهرمانی را به سوریان تبریک گفت.

\* مشت های گره کرده محمد بنا، بهترین مربی کشتی فرنگی سال 2011 نیز پس از پیروزی سوریان در نوع خود جالب بود.

\* در تایم دوم بنا از سوریان می خواست که همچنان حمله کند و اجازه پیشروی به حریفش را ندهد.

\* الهام علی اف رئیس جمهور آذربایجان و مسئولان آذربایجانی پس از این شکست سالن مسابقه را ترک کردند و این درحالی است که یکی دیگر از کشتی گیران آذربایجانی برای کسب مدال برنز در وزن 74 کیلوگرم کشتی فرنگی به میدان خواهد رفت اما هرچه مسئولان برگزاری این رقابت ها تقاضا کردند برای ماندن در سالن عنوان کردند که "می رویم و بر می گردیم"

گفتنی است رییس جمهوری آذربایجان قبل از برگزاری مسابقه در دیدار با وزیر ورزش ایران گفته بود : اشتراکات زیادی میان جمهوری آذربایجان و جمهوری اسلامی ایران وجود دارد و اگر مدال طلا به ایران برسد انگار به خانه دوست و برادرمان رفته است.

آقای عباسی نیز در این دیدار با اشاره به اینکه دو کشور ایران و جمهوری آذربایجان دو همسایه مسلمان و برادر هستند عنوان کرد: مسابقات ورزشی باید فضایی برای بیشتر شدن دوستی و مهربانی میان کشورها باشد.